
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003548427
Nosaukums RIX TECHNOLOGIES AS
Adrese Elizabetes iela 15–4, Rīga, LV-1010
Taksācijas periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 49
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Ināra Mickeviča
Personas amats Finanšu direktore
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

17.11.2024

Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētāja
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/8



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 1 400 784 2 234 799
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 1 400 784 2 234 799
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 170 895 155 097
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 170 895 155 097
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā. 260 910 1 225
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 910 1 225
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 1 572 589 2 391 121
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. 380 1 170 935 1 080 288
I. Krājumi kopā 450 1 170 935 1 080 288
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 323 392 70 416
4. Citi debitori. 500 77 838 72 426
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 36 712 15 509
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 1 338 586 509 863
II. Debitori kopā 550 1 776 528 668 214
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 1 325 362 1 252 622
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 4 272 825 3 001 124
BILANCE 640 5 845 414 5 392 245

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 142 286 142 286
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 680 1 374 654 2 199 447
5. Rezerves: 700
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 2 038 643 1 102 398
Pašu kapitāls kopā 800 3 555 583 3 444 131
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 33 691 22 116
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 87 886 49 801
11. Pārējie kreditori. 1130 336 0
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 1 824 793 1 502 029
14. Uzkrātās saistības. 1160 343 125 374 168
Īstermiņa kreditori kopā 1180 2 289 831 1 948 114
BILANCE 1190 5 845 414 5 392 245

2/8



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 6 479 850 5 164 643
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 6 479 850 5 164 643
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 3 184 146 3 345 087

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 3 295 704 1 819 556
4. Pārdošanas izmaksas. 60 5 521 9 405
5. Administrācijas izmaksas. 70 943 237 674 498
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 150 566 187 299
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 201 124 198 945
8. Ieņēmumi no līdzdalības: 100 356 0
c) citu sabiedrību kapitālā 130 356 0
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 22 172 5 850
b) no citām personām 190 22 172 5 850
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 314 0
b) citām personām 230 314 0
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 2 318 602 1 129 857
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 279 959 27 459
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 2 038 643 1 102 398
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 2 038 643 1 102 398

3/8



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 2 318 602 1 129 857
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 67 390 71 642
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 50 9 223 9 223
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -22 172 -5 850
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 2 373 043 1 204 872

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 -1 108 314 425 151
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -90 647 105 022
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 351 689 284 156

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 1 525 771 2 019 201
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -282 084 -332 770
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 1 243 687 1 686 431
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -83 255 -126 535
5. Izsniegtie aizdevumi. 270 0 -145 000
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas. 280 1 000 120 000
7. Saņemtie procenti. 290 22 172 5 850
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -60 083 -145 685
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -8 466 -4 400
6. Izmaksātās dividendes. 380 -1 102 398 -1 298 620
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 -1 110 864 -1 303 020
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 72 740 237 726
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 1 252 622 1 014 896
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 1 325 362 1 252 622

4/8



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 142 286 142 286
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 142 286 142 286
III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 110
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 120 2 199 447 3 024 239
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma
palielinājums/samazinājums

140 -824 793 -824 792

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 150 1 374 654 2 199 447
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 1 102 398 1 615 661
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 936 245 -513 263
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 2 038 643 1 102 398
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 3 444 131 4 782 186
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 3 555 583 3 444 131

5/8



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 49

6/8



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Revidenta ziņojuma datums 17.11.2024
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40203594221
Licences numurs 205
Sertifikāta numurs 230
Komentārs 1.Izsniegt Fidus Audit SIA, vienotais

reģistrācijas numurs 40203594221,
zvērinātu revidentu komercsabiedrības
licenci Nr. 205.
2.Ierakstīt Zvērinātu revidentu
komercsabiedrību reģistrā Revīzijas
pakalpojumu likuma 24.panta otrajā daļā
not

7/8



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003548427 Periods no 01.10.2023 līdz 30.09.2024

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vad_bas_zi_ojums_parakst_ts.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
Fidus_Audit_zi_ojums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums
10

Dokumenta numurs EDS: 102564058 Iesniegšanas datums: 10.12.2024

8/8
























